LEI Nº 662/2008, DE 31 DE OUTUBRO DE 2008.

“AUTORIZA O PREFEITO MUNICIPAL A RENOMEAR AÇÃO DA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTARIAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

ANTONINHO TIBÚRCIO GONÇALVES, Prefeito Municipal de Monte Carlo, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 104, inciso IV da Lei Orgânica do Município faz saber a todos os habitantes que a Câmara de Vereadores votou e aprovou a seguinte Lei.

Art. 1º. Fica alterada a denominação da ação 2.122 - CISAM - MEIO OESTE, para 2.122 - CONSÓRCIOS PÚBLICOS.
Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Monte Carlo, 31 de outubro de 2008.

____________________________________

ANTONINHO TIBÚRCIO GONÇALVES
Prefeito Municipal